
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  28            dne 07.12.2016             OISM281606R 

 

Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks 

 

 

Důvodová zpráva 

Odbor investic a správy majetku obdržel od ředitele 2. Základní školy Milevsko, J. A. 

Komenského 1023, 399 01 Milevsko návrh na likvidaci nepotřebného a nefunkčního majetku 

v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč. Jedná se o elektrický varný kotel pořízený v roce 1995 

v pořizovací hodnotě 56.460 Kč, který je již v havarijním stavu a nevyhovuje hygienickým 

podmínkám. Dále se předkládá ke schválení likvidace a vyřazení z evidence města Milevska 

odpařovací kondenzátor LSCB 250 umístěný v areálu SPOS Milevsko s.r.o., (rok pořízení 

2003, pořizovací hodnota 682.500 Kč). Tento kondenzátor byl vyměněn za nový. Dále 

obklady oken (rok pořízení 1992, pořizovací hodnota 169.783 Kč), které byly odstraněny 

z kanceláře pana starosty v rámci výmalby. Strategie rozvoje města Milevska (rok pořízení 

2008, pořizovací hodnota 154.700 Kč) a Projekt metropolitní síť (rok pořízení 2008, 

pořizovací hodnota 176.120 Kč), které jsou již zrealizované a dále nepoužitelné. 

Dne 29.11.2016 provedla likvidační komise prohlídku majetku v pořizovací hodnotě nad 

40.000 Kč/Ks navrženého k likvidaci. Po prohlídce, komise konstatovala oprávněnost návrhů 

na likvidaci, neboť se jedná o zastaralý nebo nefunkční majetek a doporučila Radě města 

Milevska schválit navržený způsob likvidace, který je uveden v příloze uvedeného inventáře. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:       Markéta Stromková, DiS.,  29.11.2016 

 


